2021年９月28日

 各  位

 会 社 名 ニチレキ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 小幡 学

 （コード番号  5011）

 問合せ先 広報室長    藤田 道明

 （TEL: 03-3265-1513）

「ニチレキグループ統合レポート 2021」発行のお知らせ

 本日、当社は統合報告書「ニチレキグループ統合レポート 2021」（日本語版）を発行し、ホームペ

ージに掲載いたしましたので、お知らせいたします。

「ニチレキグループ統合レポート 2021」では、当社グループが目指す姿について、より一層の理

解を深めていただくことを目的に、価値創造プロセスをわかりやすくお伝えすることを目指し、事

業の強みや戦略、業績報告に加え、コーポレート・ガバナンス体制や環境・社会への取り組みなど、

財務情報と非財務情報を総合的にまとめています。

本レポートを通じてステークホルダーの皆様との価値共有をはかり、当社グループのさらなる企

業価値向上に努めてまいります。

本レポートの英訳版については、10 月末頃、当社ホームページへの掲載を予定しております。

■「ニチレキグループ統合レポート 2021」（日本語版）：
 https://www.nichireki.co.jp/investors/integrated_report

以上

C020057
ニチレキロゴ

C020057
FASF